
 1 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 

КОМИТЕТ АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740 

 

 

 

ТАТАРСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫ 

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ  
 

Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740 

 

 

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                   КАРАР 
                ______________                                                                                  __________                                                                      

      
О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Актанышского 

муниципального района от 25.04.2019 №ПР-98 “Об утверждении административных 
регламентов предоставления муниципальных услуг отделом по инфраструтурному 

развитию” 
 
 Во исполнение поручения Первого заместителя Премьер-министра 
Республики Татарстан Р.К. Нигматуллина от 25.09.2021 №56546-РН, Исполнительный 
комитет Актанышского муниципального района постановляет: 
 1. Внести в постановление Исполнительного комитета Актанышского 
муниципального района от 25.04.2019 г. №ПР-98 «Об утверждении административных 
регламентов предоставления муниципальных услуг отделом по инфраструктурному 
развитию» (с изм. от 03.09.2020 №ПР-163, от 21.12.2020 №ПР-258, от 16.02.2021 №ПР-
27) следующие изменения: 
 1.1. в абзаце 1 пункт 2.4.1. Приложения 7 слова «не более 17 рабочих дней» 
заменить словами «не более 10 рабочих дней»; 
 2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня официального 
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте района на 
официальном портале правовой информации Республики Татарстан по адресу 
http://pravo.tatarstan.ru/, а также Портале муниципальных образований Республики 
Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу 
http://aktanysh.tatarstan.ru. 
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
 

Руководитель                                                                 И.И.Габдулхаев     
   
 
 
 

 
 

 

Тел. (85552) 3-44-22, факс (85552)  3-44-14, E-mail: aktanysh@tatar.ru, www.aktanysh.tatarstan.ru 

 

http://pravo.tatarstan.ru/
http://aktanysh.tatarstan.ru/
http://www.aktanysh.tatarstan.ru/

